همزمان با انتشار اخبار و گزارش‌هایی در مورد درز اطلاعات فوق‌محرمانه از برنامه‌ریزی و تدارکات ارتش اسرائیل برای انجام حمله تلافی‌جویانه به ایران، بازخوانی تاریخ نشان می‌دهد که ۱۲ سال پیش نیز طرح حمله اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای ایران در دوران حضور دموکرات‌ها در کاخ سفید فاش شد. ۲۹ ماه مارس سال ۲۰۱۲ (۱۰ فروردین ۱۳۹۱) نشریه آمریکایی فارن‌پالیسی به نقل از مقام‌های آگاه آمریکایی فاش کرد که اسرائیل با همسایه شمالی ایران یعنی جمهوری آذربایجان به توافق رسیده تا با استفاده از پایگاه‌های هوایی این کشور، حملات هوایی خود را علیه تأسیسات هسته‌ای ایران انجام دهد. یک افسر اطلاعاتی آمریکایی به این نشریه گفته بود: «ما از نزدیک در حال رصد اقدامات ایران هستیم...